
UCHWAŁA NR IX/83/2024
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 211, 212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242 
oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) 
Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głogówek na okres roku kalendarzowego 2025. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości: 94.781.857,02 zł

w tym:
a) dochody bieżące: 78.593.984,18 zł
b) dochody majątkowe: 16.187.872,84 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości: 96.411.315,02 zł

 w tym:
a) wydatki bieżące: 74.949.972,55 zł
b) wydatki majątkowe: 21.461.342,47 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Deficyt wynosi, 1.629.458,00 zł i zostanie sfinansowany planowanymi do zaciągnięcia kredytami i pożyczkami.

§ 5.1. Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokości:

˗Przychody 4.100.000,00 zł
˗Rozchody 2.470.542,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 7.100.000,00 zł, 
w tym: maksymalna wysokość kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Burmistrza Głogówka na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.000.000,00 zł.

§ 6. Ustala się: 

˗ rezerwę ogólną 150.000,00 zł
˗ rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 350.000,00 zł

§ 7. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 320.000,00zł 
przeznacza się na wydatki budżetu związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkotykowych w wysokości 325.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 55



§ 8. Ustala się dochody z opłat z korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 8.500,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 4.665.000,00 zł 
oraz wydatki na zadania z zakresu gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5.555.400,00 zł.

§ 10.1. Ustala się dochody dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 3.838.628,00 zł

2. Ustala się wydatki dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 3.838.628,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 
w łącznej wysokości 4.652.700,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 12.Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 stanowi załącznik nr 6.

§ 13. Wykaz wydatków planowanych do realizacji w roku 2025 w ramach Funduszu Sołeckiego stanowi 
załącznik nr 7.

§ 14.1. Ustala się dochody dla zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150.000,00 zł
2. Ustala się wydatki dla zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

150.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Głogówka do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 7.100.000,00 zł, w tym do zaciągania kredytów i pożyczek na: 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 2.470.542,00 zł,
b) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 1.629.458,00 zł,
c) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 3.000.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych;

3) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian 
w planie finansowym wydatków między paragrafami w ramach rozdziału oraz zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku 2025 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2025;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bakach niż bank prowadzący obsługę gminy;

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa;

6) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie 
pogorszy wyniku budżetu gminy, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 55



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025

w złotych
Dział § Treść Kwota

1 2 3 4
I.DOCHODY BIEŻĄCE
600 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
144.000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 25.000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20.000,00

600 Transport i łączność 189.000,00
700 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2.711,96

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 70.000,00
0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu zwrotu 

kosztów postępowania sadowego i prokuratorskiego
650,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

950.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.058.361,96
750 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
192.707,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

236,00

750 Administracja publiczna 192.943,00
751 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2.633,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.633,00
752 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2.200,00

752 Obrona narodowa 2.200,00
754 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00
756 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33.988.339,38

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1.392.906,78
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8.100.000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 4.080.000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 22.000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1.315.000,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 55.000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 165.000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35.190,60
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 357.000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 23.060,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100.100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

49.673.596,76

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.354.838,46
758 Różne rozliczenia 14.354.838,46
801 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 238.600,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

745.000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

172.200,00

0830 Wpływy z usług 621.000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5.500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 31.700,00

801 Oświata i wychowanie 1.814.000,00
851 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 320.000,00
851 Ochrona zdrowia 320.000,00
852 0830 Wpływy z usług 45.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 279.876,00
2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
108.218,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1.200.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 55



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

12.478,00

852 Pomoc społeczna 1.645.572,00
854 0830 Wpływy z usług 55.000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55.000,00
855 0690 Wpływy z różnych opłat 410.000,00

0830 Wpływy z usług 55.000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4.500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44.500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 26.269,00
2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3.532.870,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

116.200,00

855 Rodzina 4.189.339,00
900 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
4.600.000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 25.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 8.500,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40.000,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
150.000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
– gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

35.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.858.500,00
921 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
20.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00
926 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
35.000,00

0830 Wpływy z usług 80.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00

926 Kultura fizyczna 118.000,00
Razem dochody bieżące 78.593.984,18
II. Dochody majątkowe

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

27.000,00

700 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1.010.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.037.000,00
754 6250 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządy terytorialnego

1.157.275,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.157.275,59
900 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
6.004.985,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.004.985,77
921 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
3.046.283,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.046.283,08
926 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
4.942.328,40

926 Kultura fizyczna 4.942.328,40
Razem dochody majątkowe 16.187.872,84
 DOCHODY OGÓŁEM 94.781.857,02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 55



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2025
w złotych

w tym:
w tym:

Nazwa dział, rozdział Symbol Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadanie bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wpłata 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez j.s.t 
przypadające 

w danym roku 

Obsługę długu 
j.s.t Wydatki 

majątkowe

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Rolnictwo i łowiectwo 010 161 000,00 161 000,00 161 000,00 6 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 01008 31 000,00 31 000,00 31 000,00 6 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Izby rolnicze 01030 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 600 2 030 097,87 392 568,22 392 568,22 0,00 392 568,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 529,65 1 637 529,65 0,00 0,00
Lokalny transport 

zbiorowy 60004 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 
powiatowe 60014 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 504 557,87 117 028,22 117 028,22 0,00 117 028,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 529,65 387 529,65 0,00 0,00
Drogi wewnętrzne 60017 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Płatne parkowanie 60019 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 60095 15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka 

mieszkaniowa 700 1 247 500,00 1 247 500,00 1 247 500,00 0,00 1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 70005 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy
70007 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 710 424 220,50 424 220,50 424 220,50 2 000,00 422 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plany przestrzennego 

zagospodarowania 71004 424 220,50 424 220,50 424 220,50 2 000,00 422 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 750 7 987 468,67 7 987 468,67 7 987 468,67 6 098 207,00 1 463 693,95 0,00 425 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 75011 192 707,00 192 707,00 192 707,00 192 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu)
75022 296 367,72 296 367,72 296 367,72 0,00 15 000,00 0,00 281 367,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu 75023 7 229 600,00 7 229 600,00 7 229 600,00 5 905 500,00 1 179 900,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 75075 178 793,95 178 793,95 178 793,95 0,00 178 793,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

751 2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

75101 2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 752 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostałe wydatki obronne 75212 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 2 143 040,00 495 040,00 495 040,00 3 840,00 421 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
policji 75405 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 113 040,00 495 040,00 495 040,00 3 840,00 421 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 618 000,00 1 618 000,00 0,00 0,00
Obsługa długu 

publicznego 757 1 560 004,00 1 560 004,00 1 560 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 004,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

75702 1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 55



Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji , 

udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

75704 110 004,00 110 004,00 110 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 758 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwy ogólne 

i celowe 75818 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 801 41 452 062,37 38 867 062,37 38 867 062,37 32 023 592,95 5 767 369,42 0,00 1 076 100,00 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 80101 19 655 762,37 19 655 762,37 19 655 762,37 17 136 292,95 2 169 369,42 0,00 350 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 

specjalne 80102 4 599 000,00 4 599 000,00 4 599 000,00 4 151 000,00 440 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 80103 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 1 354 000,00 370 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 10 235 800,00 7 650 800,00 7 650 800,00 5 950 800,00 1 620 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00 0,00
Świetlice szkolne 80107 966 600,00 966 600,00 966 600,00 906 100,00 37 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 
szkół 80113 642 000,00 642 000,00 642 000,00 0,00 82 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 
specjalne 80134 773 000,00 773 000,00 773 000,00 732 000,00 39 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komisje egzaminacyjne 80145 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 80146 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne 
i przedszkolne 80148 1 926 500,00 1 926 500,00 1 926 500,00 1 320 000,00 600 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 

i innych formach 
wychowania 

przedszkolnego

80149 232 000,00 232 000,00 232 000,00 229 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych

80150 248 100,00 248 100,00 248 100,00 241 100,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ochrona zdrowia 851 325 000,00 325 000,00 325 000,00 115 000,00 209 078,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 85154 300 000,00 300 000,00 300 000,00 115 000,00 184 078,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 852 4 713 135,00 4 713 135,00 4 713 135,00 1 725 114,00 1 605 375,00 196 000,00 1 186 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Domy pomocy społecznej 85202 1 270 200,00 1 270 200,00 1 270 200,00 0,00 1 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
85205 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia 

z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji 
społecznej

85213 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85214 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zasiłki stałe 85216 485 100,00 485 100,00 485 100,00 0,00 2 100,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 
społecznej 85219 1 768 818,00 1 768 818,00 1 768 818,00 1 544 900,00 187 722,00 0,00 36 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
85228 87 486,00 87 486,00 87 486,00 11 967,00 75 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania 85230 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 386 531,00 386 531,00 386 531,00 168 247,00 21 334,00 196 000,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 854 1 381 000,00 1 211 000,00 1 211 000,00 988 000,00 209 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 85403 1 338 000,00 1 168 000,00 1 168 000,00 957 000,00 209 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 85404 33 000,00 33 000,00 33 000,00 31 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 55



Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym
85415 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 855 4 978 431,00 4 978 431,00 4 978 431,00 1 344 857,00 569 270,00 0,00 3 064 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia 

wychowawcze 85501 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego

85502 3 486 000,00 3 486 000,00 3 486 000,00 420 068,00 24 500,00 0,00 3 041 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 89 461,00 89 461,00 89 461,00 85 789,00 2 800,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rodziny zastępcze 85508 299 600,00 299 600,00 299 600,00 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie  z przepisami 

ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

85513 53 370,00 53 370,00 53 370,00 0,00 53 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 85516 988 000,00 988 000,00 988 000,00 839 000,00 147 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85595 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 900 15 580 000,17 8 559 848,15 8 559 848,15 329 400,00 8 067 948,15 160 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 7 020 152,02 7 020 152,02 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 90001 6 910 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 5 555 400,00 5 555 400,00 5 555 400,00 316 400,00 5 236 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oczyszczanie miast 

i wsi 90003 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 90004 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu
90005 35 000,00 35 000,00 35 000,00 13 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

90008 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 90015 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

90019 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90095 748 100,17 627 948,15 627 948,15 0,00 627 948,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 152,02 120 152,02 0,00 0,00
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 921 5 783 038,44 2 545 701,64 2 545 701,64 0,00 367 701,64 2 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 237 336,80 3 237 336,80 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 92109 2 190 141,36 2 092 001,64 2 092 001,64 0,00 232 001,64 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 139,72 98 139,72 0,00 0,00

Biblioteki 92116 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 92120 3 211 197,08 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 197,08 3 139 197,08 0,00 0,00

Pozostała działalność 92195 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kultura fizyczna 926 6 140 484,00 977 160,00 977 160,00 0,00 754 160,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 324,00 5 163 324,00 0,00 0,00
Obiekty sportowe 92601 5 917 484,00 754 160,00 754 160,00 0,00 754 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 324,00 5 163 324,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 92605 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem 96 411 315,02 74 949 972,55 74 949 972,55 42 638 643,95 22 154 284,88 2 757 000,00 5 840 039,72 0,00 110 004,00 1 450 000,00 21 461 342,47 21 461 342,47 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 55



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan przychodów i rozchodów na rok 2025

Przychody

w złotych

§ Treść Kwota
952 ˗ Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4.100.000,00

Rozchody

w złotych

992 ˗ Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 2.470.542,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 55



Załącznik nr 4 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków dla zadań zakresu administracji rządowej 
zleconych i powierzonych gminie na rok 2025

w złotych
Dział Rozdz. § Treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  192 707,00 192 707,00
Wydatki bieżące: 192 707,00
w tym: wynagrodzenia i składki od nich 192 707,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 192 707,00 192 707,00
750 Administracja publiczna 192 707,00 192 707,00
751 75101 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2.633,00 2.633,00
Wydatki bieżące: 2.633,00
w tym: wynagrodzenia i składki od nich  2.633,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2.633,00 2.633,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony 

prawa oraz sądownictwa  2.633,00  2.633,00
2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  2 200,00 2 200,00 

75212

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki statutowe

2 200,00 
2 200,00 

752

75212 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2 200,00 2 200,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 2 200,00
852 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  13 398,00  13 398,00

85219

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki statutowe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 13 398,00 
 198,00

 13 200,00
85219 Ośrodek pomocy społecznej 13 398,00  13 398,00

2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  87 486,00 87 486,00
Wydatki bieżące:
w tym wydatki statutowe

87 486,00
75 519,00

85228

 wynagrodzenia i składki od nich  11 967,00
85219 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  87 486,00 87 486,00

2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 334,00 7 334,00

85295

Wydatki bieżące
w tym :wydatki statutowe

 7 334,00
 7 334,00

85295 Pozostała działalność 7 334,00 7 334,00
852 Pomoc społeczna 108 218,00 108 218,00
855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 479 500,00  3 479 500,00
Wydatki bieżące: 3 479 500,00
w tym: wydatki statutowe  18 000,00
wynagrodzenia i składki od nich 420 068,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 041 432,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 479 500,00 3.479 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 55



85513 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 370,00 53 370,00
Wydatki bieżące: 53 370,00
w tym: wydatki statutowe 53 370,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczeni rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

53 370,00 53 370,00

855 Rodzina  3 532 870,00 3 532 870,00
 RAZEM  3 838 628,00  3 838 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 55



Załącznik nr 5 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot z zakresu dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku

w złotych
Lp. Jednostka realizująca Dział Rodz. § Kwota Przeznaczenie dotacji
1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. Powiat Prudnicki 600 60014 6300 1.250.000,00 ˗ Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych- Przebudowa i rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1837 relacji Dobra-Rzepcze w miejscowości Kierpień-
dotacja na pomoc finansową dla powiatu prudnickiego

2. Gmina Kędzierzyn-Koźle 900 90013 2310 160.000,00 ˗ Dotacja celowa przekazana Gminie Kędzierzyn-Koźle na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt

3. Centrum Kultury 921 92109 2480 1.860.000,00 ˗ Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Głogówku na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej

4. Centrum Kultury 921 92116 2480 318.000,00 ˗ Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Głogówku na realizację zadań 
gminy w zakresie działalności kulturalnej

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.588.000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 852 85295 2360 196.000,00 ˗ Dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie 
pomocy społecznej

2. Kościół p.w. Św Franciszka w Głogówku 921 92120 6570 500.000,00 ˗ Opieka nad zabytkami – Kościół p.w. Św. Franciszka w Głogówku 
(XIV/XV w.) remont konserwatorski elewacji

Kościół filialny pw. Św. Barbary w Starych 
Kotkowicach

921 92120 6570 145.700,00 ˗ Opieka nad zabytkami – Kościół p.w. Św. Barbary w Starych Kotkowicach 
(XVIII w.): prace termomodernizacyjne

3. 926 92605 2360 223.000,00 ˗ Dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie 
kultury fizycznej

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.064.700,00
DOTACJE OGÓŁEM 4.652.700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 55



Załącznik nr 6 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025
Wydatki budżetuLp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Plan na rok 2025

1 2 3 4 5
I

1. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1837 relacji 
Dobra-Rzepcze w miejscowości Kierpień 600 60014 1 250 000,00

2. Modernizacja schodów ul. Młyńska i ul. Podgórna 600 60016 150 000,00

3. Wykonanie kanalizacji deszczowej ul. Polna w Twardawie 
- dokumentacja 600 60016 30 000,00

4. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi 
przy ul. Konopnickiej w Głogówku 600 60016 50 000,00

5. Dofinansowanie zakupu nowego radiowozu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Prudniku 754 75405 30 000,00

6.

Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu 
na terenie gminy Lubrza i Gminy Głogówek - Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Głogówku

754 75412 1 600 000,00

7. Budowa nowego budynku przedszkola oraz żłobka 
w Głogówku wraz z wyposażeniem 801 80104 2 500 000,00

8. Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego 
nr 3 w Głogówku oddział w Biedrzychowicach 801 80104 85 000,00

9. Modernizacja budynku Internatu Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Głogówku 854 85403 170 000,00

10. Poprawa zaopatrzenia w wodę ludności obszarów 
wiejskich gminy Głogówek 900 90001 6 900 000,00

11. Renowacja kamiennego pomnika Kolumny Maryjnej 921 92120 80 000,00

12. Rewitalizacja zabytkowych murów obronnych 
w Głogówku 921 92120 2 413 497,08

13. Opieka nad zabytkami – Kościół p.w. św. Franciszka 
w Głogówku (XIV/XV w.) remont konserwatorski elewacji 921 92120 500 000,00

14.
Opieka nad zabytkami – Kościół filialny p.w. św. Barbary 
w Starych Kotkowicach (XVIII w.) prace 
termomodernizacyjne

921 92120 145 700,00

15. Przebudowa stadionu miejskiego Fortuna w Głogówku 926 92601 5 152 324,00
Urząd Miejski razem: 21 056 521,08

II

1. Utwardzenie drogi dojazdowej do boiska 
w Biedrzychowicach 600 60016 8 000,00

2. Modernizacja drogi gminnej nr. 287 III etap 
- Błażejowice Dolne 600 60016 17 811,95

3. Przebudowa chodnika nr działki 123/2 - Głogowiec 600 60016 17 295,66
4. Odwodnienie drogi od nr 60 – Mionów 600 60016 14 858,05
5. Zabudowa rowu działki nr 127 – Nowe Kotkowice 600 60016 10 000,00
6. Modernizacja drogi gminnej nr działki 593 - Szonów 600 60016 17 229,92
7. Modernizacja drogi gminnej nr 570/5 etap II – Wierzch 600 60016 26 651,24
8. Modernizacja drogi gminnej nr działki 4/5 - Wróblin 600 60016 20 682,83

9. Modernizacja schodów ul. Młyńska i Podgórna – 
Głogówek Oracze 600 60016 25 000,00

10. Przyłącz wody do OSP Stare Kotkowice 754 75412 18 000,00
11. Doposażenie placu zabaw - Biedrzychowice 900 90095 15 000,00

12. Doprowadzenie energii elektrycznej do placu zabaw - 
Ciesznów 900 90095 10 681,64

13. Modernizacja altan na placu zabaw - Dzierżysławice 900 90095 11 602,38
14. Zakup traktorka do koszenia - Rzepcze 900 90095 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 55



15. Modernizacja budynku gospodarczego przy placu zabaw 
etap III - Zwiastowice 900 90095 19 000,00

16. Rewitalizacja terenu przy potoku Pręga – Racławice 
śląskie 900 90095 40 000,00

17. Zakup namiotu i ławek biesiadnych - Góreczno 900 90095 7 868,00
18. Doposażenie świetlicy wiejskiej - Kazimierz 921 92109 21 347,00

19. Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej etap II - 
Kierpień 921 92109 13 000,00

20. Modernizacja świetlicy wiejskiej - Leśnik 921 92109 13 869,11
21. Doposażenie świetlicy wiejskiej – Szonów 921 92109 15 000,00
22. Modernizacja świetlicy wiejskiej- Tomice 921 92109 9 410,96
23. Modernizacja świetlicy wiejskiej etap II - Zawada 921 92109 25 512,65

24. Doposażenie wiaty na boisku sportowym – Stare 
Kotkowice 926 92601 11 000,00

Fundusz sołecki razem: 404 821,39
Ogółem 21 461 342,47

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 55



Załącznik nr 7 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Fundusz Sołecki 2025 - Wydatki

Lp. Miejscowość Nazwa Przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa

dział rozdział

Wydatki 
bieżące
(plan)

Wydatki 
majątkowe

(plan)
1. Doposażenie placu zabaw 900 90095 15 000,00
2. Remontowe prace w „Farskiej Stodole” 921 92109 6 000,00
3. Utwardzenie drogi dojazdowej do boiska w Biedrzychowicach 600 60016 8 000,00

1. BIEDRZYCHOWICE
46 311,07

4. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90095 17 311,07
2. BŁAŻEJOWICE DOLNE

17 811,95
1. Modernizacja drogi gminnej nr.287 etap III 600 60016 17 811,95

1. Doprowadzenie energii elektrycznej do placu zabaw w Ciesznowie 900 90095  10 681,643.  CIESZNÓW
13 681,64 2. Zagospodarowanie i utrzymanie trenów zielonych 900 90095 3 000,00

4. CHUDOBA
12 545,81

1. Konserwacja i wyczyszczenie działki nr.1538 900 90095 12 545,81

1. Modernizacja altan na placu zabaw 900 90095 11 602,38
2. Zakup opierzenia na wieżę OSP 754 75412 2 000,00
3. Zakup materiałów do wykonania równiarki polnej 900 90095 10 000,00

5. DZIERŻYSŁAWICE
28 602,38

4. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 5 000,00
1. Zakup namiotu i ławek biesiadnych 900 90095 7 868,00
2. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 331,00

6. GÓRECZNO
13 733,27

3. Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty 
cząstkowe tych dróg

600 60016 5 534,27

7. GŁOGOWIEC
17 295,66

1. Przebudowa chodnika nr działki 123/2 600 60016 17 295,66

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 21 347,00
2. Organizacja pikniku rodzinnego 750 75075 2 500,00

8. KAZIMIERZ
26 847,00

3. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 3 000,00
1. Modernizacja sanitariatów w świetlicy wiejskiej etap II 921 92109 13 000,00
2. Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty 
cząstkowe tych dróg

600 60016 5 865,11
9. KIERPIEŃ

24 730,22

3. Organizacja 750-lecia Kierpnia 750 75075 5 865,11

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 55



1. Modernizacja świetlicy wiejskiej 9210 92109 13 869,1110. LEŚNIK
14 869,11 2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90095 1 000,00

1. Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty 
cząstkowe tych dróg

600 60016 6 000,0011. MIONÓW
20 858,05

2. Odwodnienie drogi od nr. 60 600 60016 14 858,05
1. Doposażenie OSP 754 75412 25 000,0012. MOCHÓW

31 028,93 2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90095 6 028,93
1. Zabudowa rowu działki 127 w Nowych Kotkowicach 600 60016 10 000,0013. NOWE KOTKOWICE

13 681,64 2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 921 92109 3 681,64
1. Rewitalizacja terenu przy potoku Pręga 900 90095  40 000,00
2. Doposażenie OSP 754 75412 10 000,00

14. RACŁAWICE ŚLĄSKIE
51 628,84

3. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 1 628,84
1. Zakup traktorka do koszenia 900 90095 16 000,00
2. Zakup ubrań specjalnych do OSP 754 75412 7 500,00

15. RZEPCZE
24 368,81

3. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 868,81
1. Przyłącz wody do OSP Stare Kotkowice 754 75412 18 000,00
2. Doposażenie wiaty na boisku sportowym 926 92601 11 000,00

16. STARE KOTKOWICE
 29 583,33

3. Pielęgnacja terenów zielonych 900 90095 583,33
1. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 15 000,00
2. Modernizacja drogi gminnej nr działki 593 600 60016 17 229,92

17. SZONÓW
34 229,92

3. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 2 000,00
1. Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty 
cząstkowe tych dróg

600 60016 3 000,00

2. Modernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 9 410,96
3. Organizacja pikniku rodzinnego 750 75075 2 000,00

18. TOMICE
14 610,96

4. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 200,00
1. Modernizacja drogi gminnej nr 570/5 etap II 600 60016 26 651,2419. WIERZCH

30 151,24 2. Pielęgnacja terenów zielonych 900 90095 3 500,00
1. Modernizacja drogi gminnej nr. działki 4/5 600 60016 20 682,83
2. Doposażenie OSP 754 75412 2 800,00
3. Organizacja imprezy cyklicznej 750 75075 2 800,00

20. WRÓBLIN
27 982,83

4. Utrzymanie terenów zielonych 900 90095 1 700,00
1. Modernizacja świetlicy wiejskiej etap II 921 92109 25 512,6521. ZAWADA

30 512,65 2. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92109 5 000,00
1. Modernizacja budynku gospodarczego przy placu zabaw etap III 900 90095 19 000,0022.  ZWIASTOWICE

19 980,36 2. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych 900 90095 980,36

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 55



1. Modernizacja schodów ul. Młyńska i Podgórna 600 60016 25 000,0023. ORACZE - GŁOGÓWEK
 51 628,84 2. Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty 

cząstkowe tych dróg
600 60016 26 628,84

1. Zakup kamienia na drogi polne z przeznaczeniem na remonty 
cząstkowe tych dróg

600 60016 10 000,00

2. Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych 900 90095 2 000,00

24. WINIARY – GŁOGÓWEK
51 628,84

3. Organizacja dożynek gminnych 750 75075 39 628,84
RAZEM 648 303,35 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 55



Załącznik nr 8 
do uchwały nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Głogówku
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

DochodyDział Rozdz. Treść
§ Kwota

Wydatki 
(7+8)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
900 90002 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00

OGÓŁEM 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 55


		2025-01-10T13:02:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




